

dandet av sådant förordnande meddelas jakträttsinnehavaren om, att dylikt förordnande utfärdats för personen i fråga. Den jagande — —.

Därjämte hava före propositionens avlåtande inom riksdagen väckts två likalydande motioner, nämligen I:108 och II:230, vari hemställts, att riksdagen ville besluta

dels att hos Kungl. Maj:t begära, att skyndsamt utredning verkställas om lämpligaste sättet att effektivt bekämpa vildkaninen;

dels att 10,000 kronor ställas till förfogande, att användas till med utredningar och eventuella försöks anställande förenade kostnader.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända utlåtande nr 79 får riksdagen

1) anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition; samt

2) i anledning av motionerna I:108 och II:230 samt I:333 och II:603 anhålla, att åt pågående jaktlagstiftningsutredning uppdrages att upptaga till behandling frågan om lämpligaste sättet att effektivt bekämpa vildkaninen.

Stockholm den 7 juni 1935.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 274.

Godkänd av första kammaren den 7 juni 1935.

Godkänd av andra kammaren den 7 juni 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner om åtgärder till höjande av skogsbrukets ekonomiska bärkraft m. m.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 80.)

Till Konungen.

I två inom riksdagen väckta, likalydande motioner, nämligen I:266 och II:453, har hemställts, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla om utredning rörande skogsbrukets ekonomiska läge samt angående de åtgärder, som kunna och bära vidtagas i syfte att höja skogsbrukets ekonomiska bärkraft till förbättrande av deras ställning, som av skogsbruket hava sin utkomst.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända utlåtande nr 80 får riksdagen i anledning av motionerna I:266 och II:453 anhålla, att skogsbrukets ekonomiska läge och de åtgärder, som må kunna vidtagas för att höja dess bärkraft, göras till föremål för utredning, samt att av denna betingade förslag föreläggas riksdagen.

Stockholm den 7 juni 1935.

Med undersåtlig vördnad.